
 

 

UCHWAŁA Nr LIII/33/2014 

RADY GMINY NIEPORĘT 

z dnia 10 kwietnia 2014 r. 

w sprawie cen za korzystanie z Kompleksu Rekreacyjno-Wypoczynkowego Nieporęt - Pilawa 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, 645 oraz 1318) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236), Rada Gminy Nieporęt uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny za korzystanie z gminnego Kompleksu Rekreacyjno-Wypoczynkowego Nieporęt - Pi-

lawa, określone w Cenniku za korzystanie z Kompleksu Rekreacyjno-Wypoczynkowego Nieporęt - Pilawa, 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieporęt. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Eugeniusz Woźniakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2014 r.

Poz. 4020



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4020



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4020



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4020


		2014-04-14T15:44:21+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




